Strany sjednaly, že za výkon funkce Porotce v rozsahu činností vymezených v článku 1.2 
Smlouvy náleží Porotci odměna („Odměna") účtovaná za každou odpracovanou čtvrthodinu 
na základě pevných hodinových sazeb.

2. Pevná hodinová sazba byla Stranami sjednána ve výši 1.200, - Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě 
korun českých) bez DPH (tj. 600,- Kč bez DPH za každou odpracovanou půlhodinu).

3. Je-li Poskytovatel plátcem DPH, je oprávněn k výši Odměny připočíst DPH v zákonné výši ke 
dni zdanitelného plnění.

2.2 Odměna nad rámec Odměny
1. V případě, že by průběh Soutěže vyžadoval ze strany Porotce výkon dalších činností nad